

Dodatok č. 6 k Zmluve o dielo č.299/2021 zo dňa 14.5.2021

uzatvorenej podľa § 536 a nasl. zákona č. 513/1991 Zb. v platnom znení obchodného zákonníka (ďalej len „**Dodatok č. 5**“) za účelom realizácie stavby:
„Bytové domy na ul. Kalinčiankova“

Článok I. Zmluvné strany

Objednávateľ:

Názov: **Mesto Vranov nad Topľou**
Sídlo: Ul. Dr. C. Daxnera 87/1, Vranov nad Topľou
Štatutárny zástupca: Ing. Ján Ragan, primátor mesta
IČO : 332933
DIČ : 2020631910
(ďalej len "objednávateľ")

Zhotoviteľ:

Obchodné meno: **HANT BA, a.s.**
Sídlo: Hliny 1412/248, 017 07 Považská Bystrica
Štatutárny zástupca: Július Kozák, člen predstavenstva
IČO : 36 328 375
DIČ : 2020113623
IČ DPH : SK2020113623
Zápis: Obchodný register Okresného súdu Trenčín, v oddieli Sa, vložka č. 10321/R
(ďalej len "zhotoviteľ")

Zmluvné strany sa v súlade so Zmluvou o dielo č. 299/2021 zo dňa 14.05.2021 v znení Dodatku č.1, Dodatku č. 2, Dodatku č. 3, Dodatku č. 4 a Dodatku č. 5 (ďalej len „**Zmluva**“) dohodli na Dodatku č. 6 k Zmluve.

Článok II.

Predmet Dodatku č. 6

1. Týmto Dodatkom č. 6 sa dopĺňa článok II. Zmluvy o nový bod 2.10, ktorý znie nasledovne:
„Zmluvné strany sa dohodli, že rozsah Diela Zhotoviteľa sa znižuje o práce a dodávky materiálov, ktoré sú uvedené v Prílohe č.1, ktorá tvorí neoddeliteľnú súčasť tohto Dodatku č. 6, a tým aj Zmluvy o dielo. Zmluvné strany sa dohodli, že rozsah Diela Zhotoviteľa sa zároveň zväčšuje o práce a dodávky materiálov, ktoré sú uvedené v Prílohe č.1, ktorá tvorí neoddeliteľnú súčasť tohto Dodatku č. 6, a tým aj Zmluvy o dielo.“

Článok III.

Záverečné ustanovenia

1. Ostatné ustanovenia Zmluvy neupravené Dodatkom č. 6 ostávajú nezmenené.
2. Dodatok č. 6 tvorí neoddeliteľnú súčasť Zmluvy.
3. Dodatok č. 6 je vyhotovený v piatich rovnopisoch, dva pre zhotoviteľa a tri pre objednávateľa .
4. Dodatok č. 6 nadobúda platnosť dňom jeho podpísania obidvoma zmluvnými stranami. Dodatok č. 6 je v zmysle § 5a zákona č. 211/2000 Z. z. o slobodnom prístupe k informáciám a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov (zákon o slobode informácií) povinne zverejňovanou zmluvou, ktorá sa zverejňuje v Centrálnom registri zmlúv.
5. Dodatok č. 6 nadobúda účinnosť dňom nasledujúcim po dni jeho zverejnenia.
6. Zmluvné strany vyhlasujú, že si Dodatok č. 6 prečítali, jeho obsahu porozumeli, že nebol uzavretý v tiesni alebo za nápadne nevýhodných podmienok a na základe súhlasu s ním ho podpisujú.

Príloha č. 1: špecifikácia navyiac a menej prác

Vo Vranove nad Topľou, dňa 29.2.2024

Za zhotoviteľa:

Za objednávateľa:

HANT BA, a.s.
Július Kozák, člen predstavenstva

Mesto Vranov nad Topľou
Ing. Ján Ragan, primátor mesta

Príloha č. 1 k Dodatku č. 6 k ZoD č. 299/2021 - Rozpočet

Rekapitulácia rozpočtu - Oprávnené náklady

Stavba: BYTOVÉ DOMY na ulici Kalinčiakova, Vranov nad Topľou
 Objekt: Oprávnené náklady
 Objednatel: Mesto Vranov nad Topľou, DR. C. Daxnera 87, 093 16 Vranov nad Topľou
 Zhotoviteľ: HANT BA, a.s., Hliny 1412/248, 017 07 Považská Bystrica

pč.	Popis objektu	Pôvodná cena ZoD + Dodatky č.1-5	Naviac a menej práce	Celková cena po Dodatku č.6	Celková cena po Dodatku č.6 s DPH
ČASŤ 1 – Bytové domy					
Oprávnené náklady					
A1	SO 01 Bytový dom A (18 bj)	881 123,12 €	881 123,12 €	881 123,12 €	1 057 347,74 €
A1.1	Architektúra a statika	746 921,27 €	0,00 €	746 921,27 €	896 305,52 €
A1.2	Zdravotechnika	62 227,52 €	0,00 €	62 227,52 €	74 673,02 €
A1.3	Vykurovanie	28 051,85 €	0,00 €	28 051,85 €	33 662,22 €
A1.4	Silnoprúd, osvetlenie, bleskozvod a uzemnenie	43 922,48 €	0,00 €	43 922,48 €	52 706,98 €
A2	SO 02 Bytový dom B (26 bj)	1 236 505,79 €	1 236 505,79 €	1 236 505,79 €	1 483 806,94 €
A2.1	Architektúra a statika	1 050 089,50 €	0,00 €	1 050 089,50 €	1 260 107,40 €
A2.2	Zdravotechnika	85 665,03 €	0,00 €	85 665,03 €	102 798,03 €
A2.3	Vykurovanie	39 004,06 €	0,00 €	39 004,06 €	46 804,87 €
A2.4	Silnoprúd, osvetlenie, bleskozvod a uzemnenie	61 747,20 €	0,00 €	61 747,20 €	74 096,64 €
A3	SO 03 Bytový dom C (26 bj)	1 234 205,59 €	1 234 205,59 €	1 234 205,59 €	1 481 046,71 €
A3.1	Architektúra a statika	1 047 803,47 €	0,00 €	1 047 803,47 €	1 257 364,16 €
A3.2	Zdravotechnika	85 650,86 €	0,00 €	85 650,86 €	102 781,04 €
A3.3	Vykurovanie	39 004,06 €	0,00 €	39 004,06 €	46 804,87 €
A3.4	Silnoprúd, osvetlenie, bleskozvod a uzemnenie	61 747,20 €	0,00 €	61 747,20 €	74 096,64 €
A4	SO 05 Verejný vodovod a vodovodné prípojky - ZMENA	69 841,83 €	-9 115,91 €	60 725,92 €	72 871,10 €
A5	SO 06 Splašková kanalizácia	36 045,57 €	0,00 €	36 045,57 €	43 254,68 €
A6	SO 10 Odborné el. zariadenie	8 374,63 €	0,00 €	8 374,63 €	10 049,56 €
A7	SO 13 Verejnú osvetlenie - ZMENA	36 475,68 €	9 115,91 €	45 591,58 €	54 709,90 €
A8	SO 14 Chodníky a ihriská medzi bytovými domami (cena neobsahuje položky na realizáciu ihrísk) Príloha č.1	104 196,04 €	0,00 €	104 196,04 €	125 035,25 €
A9	SO 15 Spevnené plochy a parkoviská pre bytové domy (vratane HTU) Príloha č.1	144 725,50 €	0,00 €	144 725,50 €	173 670,60 €
A8	SO 14 Chodníky a ihriská medzi bytovými domami (cena neobsahuje položky na realizáciu ihrísk) Príloha č.2	0,00 €	0,00 €	0,00 €	0,00 €
A9	SO 15 Spevnené plochy a parkoviská pre bytové domy (vratane HTU) Príloha č.2	275 039,05 €	0,00 €	275 039,05 €	330 046,86 €
SPOLU ČASŤ 1 – Bytové domy - Oprávnené náklady bez DPH		4 026 532,79 €	0,00 €	4 026 532,79 €	4 831 839,35 €
SPOLU ČASŤ 1 – Bytové domy - Oprávnené náklady bez DPH		4 026 532,79 €	0,00 €	4 026 532,79 €	
DPH 20%		805 306,56 €	0,00 €	805 306,56 €	
SPOLU ČASŤ 1 – Bytové domy - Oprávnené náklady s DPH		4 831 839,35 €	0,00 €	4 831 839,35 €	

*Neoprávnená časť nákladov ROZPOČTU ostáva nezmenená.

Cenový rozpočet

Stavba: BYTOVÉ DOMY na ulici KALINČIAKOVA, VRANOV NAD TOPLOU

Objekt: SO 05 Verejný vodovod a vodovodné prípojky - ZMENA

Časť:

Objednávateľ: Mesto Vranov nad Topľou, DR. C. Daxnera 87, 093 16 Vranov nad Topľou

Zhotoviteľ: HANT BA, a.s., Hliny 1412/248, 017 07 Považská Bystrica

Spracovateľ: J.Kanas

PČ	Typ	Kód	Popis	Množstvo	MJ	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
PRÁCE A DODÁVKY HSV							
1 - ZEMNE PRÁCE							
1	272	119001421	Dočasné zaistenie káblov do 3 káblov	3,000	m	9,95 €	29,85 €
2	001	130001101	Príplatok za sťažené vykopávky v blízkosti podzem. vedenia	6,300	m3	20,12 €	126,76 €
3	272	131201201	Hĺbenie jám zapaž. v horn. tr. 3 do 100 m3	124,880	m3	11,02 €	1 376,18 €
3	272	ZMENA	Hĺbenie jám zapaž. v horn. tr. 3 do 100 m3	-124,880	m3	11,02 €	-1 376,18 €
3	272	NOVÁ POLOŽKA	Hĺbenie jám zapaž. v horn. tr. 3 do 100 m3	98,860	m3	11,02 €	1 089,44 €
4	272	131201209	Príplatok za lepkivosť horn. tr. 3	124,880	m3	0,93 €	116,14 €
5	001	132201202	Hĺbenie rýh šírka do 2 m v horn. tr. 3 nad 100 do 1 000 m3	415,000	m3	9,82 €	4 075,30 €
6	272	132201209	Príplatok za lepkivosť horniny tr.3 v rýhach š. do 200 cm	415,000	m3	1,19 €	493,85 €
7	272	151101101	Zhotovenie paženia rýh pre podz. vedenie príložné hl. do 2 m	758,000	m2	3,28 €	2 486,24 €
8	272	151101111	Odstránenie paženia rýh pre podz. vedenie príložné hl. do 2 m	758,000	m2	0,68 €	515,44 €
9	272	151101201	Zhotovenie paženia stien výkopu príložné hl. do 4 m	155,000	m2	2,58 €	399,90 €
10	272	151101211	Odstránenie paženia stien výkopu príložné hl. do 4 m	155,000	m2	0,93 €	144,15 €
11	001	161101101	Zvislé premiestnenie výkopu horn. tr. 1-4 do 2,5 m	539,880	m3	2,77 €	1 495,47 €
12	272	162701105	Vodorovné premiestnenie výkopu do 10000 m horn. tr. 1-4	122,191	m3	12,01 €	1 467,51 €
13	272	167101101	Nakladanie výkopku do 100 m3 v horn. tr. 1-4	122,191	m3	2,05 €	250,49 €
14	272	171201201	Uloženie sypaniny na skládku	122,191	m3	0,79 €	96,53 €
12	272	ZMENA	Vodorovné premiestnenie výkopu do 10000 m horn. tr. 1-4	-122,191	m3	12,01 €	-1 467,51 €
13	272	ZMENA	Nakladanie výkopku do 100 m3 v horn. tr. 1-4	-122,191	m3	2,05 €	-250,49 €
14	272	ZMENA	Uloženie sypaniny na skládku	-122,191	m3	0,79 €	-96,53 €
12	272	NOVÁ POLOŽKA	Vodorovné premiestnenie výkopu do 10000 m horn. tr. 1-4	95,031	m3	12,01 €	1 141,32 €
13	272	NOVÁ POLOŽKA	Nakladanie výkopku do 100 m3 v horn. tr. 1-4	95,031	m3	2,05 €	194,81 €
14	272	NOVÁ POLOŽKA	Uloženie sypaniny na skládku	95,031	m3	0,79 €	75,07 €
15	272	174101101	Zásyp zhutnený jám, rýh, šachiet alebo okolo objektu	417,689	m3	3,24 €	1 353,31 €
16	001	175101101	Obsyp potrubia bez prehodenia sypaniny	83,300	m3	11,96 €	996,27 €
17	001	175101109	Obsyp potrubia príplatok za prehodenie sypaniny	83,300	m3	9,24 €	769,69 €
1 - ZEMNE PRÁCE spolu:				15 503,01			15 503,01 €
3 - ZVISLÉ A KOMPLETNÉ KONŠTRUKCIE							
18	271	386120006	Osadenie prefabrikovanej šachty obj. 6 m3	4,000	kus	395,54 €	1 582,16 €
19	MAT	4361L0104	Vodomerná šachta betonova monoliticka 1800x1200 včítane poklopu	4,000	kus	6 923,65 €	27 694,60 €
18	271	ZMENA	Osadenie prefabrikovanej šachty obj. 6 m3	-4,000	kus	395,54 €	-1 582,16 €
19	MAT	ZMENA	Vodomerná šachta betonova monoliticka 1800x1200 včítane poklopu	-4,000	kus	6 923,65 €	-27 694,60 €
18	271	NOVÁ POLOŽKA	Osadenie prefabrikovanej šachty obj. 6 m3	3,000	kus	395,54 €	1 186,62 €
19	MAT	NOVÁ POLOŽKA	Vodomerná šachta betonova monoliticka 1800x1200 včítane poklopu	3,000	kus	6 923,65 €	20 770,95 €
3 - ZVISLÉ A KOMPLETNÉ KONŠTRUKCIE spolu:				21 957,57			21 957,57 €
4 - VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE							
20	271	451572111	Lôžko pod potrubie, stoky v otv. výk. z kam. drob. ťaženého	33,060	m3	32,42 €	1 071,81 €
21	271	452313111	Podkladné bloky z betónu tr. B 7,5 v otv. výk. pod potrubie	2,874	m3	99,76 €	286,71 €
22	271	452321141	Podkladné dosky zo želez. tr. C 16/20 v otvorenom výkope	2,957	m3	119,81 €	354,28 €
23	271	452353101	Debnie podkladových blokov pod potrubie v otvorenom výkope	20,900	m2	14,48 €	302,63 €
24	271	452361111	Výstuž podklad. dosák, blokov, podvalov z ocele 10216	0,120	t	1 416,20 €	169,94 €
4 - VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE spolu:				2 185,37			2 185,37 €
8 - RÚROVÉ VEDENIA							
25	271	850315121	Výrez alebo výsek na potrubí z rúr liatinových tlakových DN 150	1,000	kus	125,220 €	125,22 €
26	271	852242121	Montáž potrubia z rúr liatinových tlakových prírubových do 1 m v otvorenom výkope DN 80	1,000	kus	19,550 €	19,55 €
27	MAT	552521140	Rúra liatinová tlaková prírubová DN 80 dĺžka 200	1,000	kus	21,180 €	21,18 €
28	271	852262121	Montáž potrubia z rúr liatinových tlakových prírubových do 1 m v otvorenom výkope DN 100	1,000	kus	24,390 €	24,39 €
29	MAT	552521540	Rúra liatinová tlaková prírubová DN 100 dĺžka 200	1,000	kus	30,480 €	30,48 €
30	271	857242121	Montáž tvaroviek liatinových 1-osových na potrubí prírubovom v otvorenom výkope DN 80	1,000	kus	14,000 €	14,00 €
31	MAT	552557200	Koleno prírubové pätku DN 80	1,000	kus	43,230 €	43,23 €
32	271	857261131	Montáž tvaroviek liat. 1-osových na potrubí hrdlovom v otv. výkope DN 100 s integ. tesnením, bez dodávky	1,000	kus	25,400 €	25,40 €
33	MAT	3193A1206	Spojka SYNOFLEX E - hrdlo-príruba - DN 100	1,000	kus	190,300 €	190,30 €
34	MAT	3193A1207	Spojka SYNOFLEX E - hrdlo-príruba - DN 100-80	1,000	kus	169,670 €	169,67 €
35	271	857262121	Montáž tvaroviek liatinových 1-osových na potrubí prírubovom v otvorenom výkope DN 100	1,000	kus	18,910 €	18,91 €
36	MAT	552506480	Koleno prírubové s pätkou PP DN 100	1,000	kus	61,380 €	61,38 €
37	271	857311131	Montáž tvaroviek liat. 1-osových na potrubí hrdlovom v otv. výkope DN 150 s integ. tesnením, bez dodávky	3,000	kus	33,120 €	99,36 €
38	MAT	3193A1212	Spojka SYNOFLEX E - hrdlo-príruba - DN 150	3,000	kus	388,470 €	1 165,41 €
39	271	857313121	Montáž tvaroviek liatinových odbočných na potrubí hrdlovom v otvorenom výkope DN 150	1,000	kus	64,840 €	64,84 €
40	MAT	422212408	Combi -T E2 - DN 150/100	1,000	kus	1 258,850 €	1 258,85 €
41	271	871211121	Montáž potrubia z tlakových rúrok polyetyl. DN 63	46,000	m	0,350 €	16,10 €
42	271	871251121	Montáž potrubia z tlakových rúrok polyetylénových d 110	143,500	m	1,690 €	242,52 €
43	MAT	2861D0105	Potrubie vodovodné PE100 Rc Safe tech PN10, SDR17 - 63 x 3,8 x 100m	46,690	m	10,470 €	488,84 €
44	MAT	2861D0112	Potrubie vodovodné PE100 Rc Safe tech, PN10, SDR11 - 110 x 6,6 x 100m	145,653	m	21,240 €	3 093,67 €
45	MAT	286500510	Presuvky tlakové PVC UNP d 110mm	9,000	kus	30,620 €	275,58 €
46	271	877211121	Montáž elektrovaroviek na potrubí PE otv. výkop zvár. DN 63	12,000	kus	3,460 €	41,52 €
47	271	877251121	Montáž elektrovaroviek na potrubí PE otv. výkop zvár. DN 110	21,000	kus	5,080 €	106,68 €
48	272	802121114	Montáž DAV(Kit) prípoj ventíl s navrt. armatúr s predl. odb. PE100 SDR11 110/63mm	4,000	kus	12,000 €	48,00 €
49	MAT	2863A1412	Ventíl prípojkový DAV 615 351 d1 110, d2 63	4,000	kus	291,890 €	1 167,56 €

48	272	ZMENA	Montáž DAV(Kit) prípoj ventil s navřt. armatřr s predř. odb.PE100 SDR11 110/63mm	-4,000 kus	12,000 €	-48,00 €
49	MAT	ZMENA	Ventil prípojkový DAV 615 351 d1 110, d2 63	-4,000 kus	291,890 €	-1 167,56 €
48	272	NOVÁ POLOŽKA	Montáž DAV(Kit) prípoj ventil s navřt. armatřr s predř. odb.PE100 SDR11 110/63mm	3,000 kus	12,000 €	36,00 €
49	MAT	NOVÁ POLOŽKA	Ventil prípojkový DAV 615 351 d1 110, d2 63	3,000 kus	291,890 €	875,67 €
50	MAT	2863A4606	Koleno BW 45° 19 200 212 d 63	2,000 kus	7,860 €	15,72 €
51	MAT	2863A5752	Oblřk BB 22° 10 102 378 d 110	4,000 kus	108,580 €	434,32 €
52	MAT	2863B0897	Adaptřr prechodový Elgef Plus PE/Pozink, d63-2", vnřtorný zřvıt	8,000 kus	45,630 €	365,04 €
53	MAT	2863A4706	Koleno BW 90° 19 200 182 d 63	2,000 kus	11,170 €	22,34 €
54	MAT	2863A4709	Koleno BW 90° 19 200 184 d 110	1,000 kus	29,110 €	29,11 €
55	MAT	2863A5309	Nřkruřok lemovř E 19 400 039 d 110	1,000 kus	14,950 €	14,95 €
56	MAT	2863A5409	Prřruba polypropylřnovř FL 13 000 029 d 110	1,000 kus	45,170 €	45,17 €
57	MAT	2863B0296	T-kus KIT Elgef Plus d110-110	1,000 kus	99,290 €	99,29 €
58	271	879172199	Prřpl. za montřz vodov. prípojok DN 32-80	4,000 kus	16,750 €	67,00 €
59	271	891183111	Montřz vodovodnřch ventilov hlavnřch pre prípojky DN 40	4,000 kus	8,680 €	34,72 €
60	MAT	3882A1152	Vodomer skrutkovř DN 40	4,000 kus	434,620 €	1 738,48 €
61	271	891213111	Montřz vodov. ventilov hlavnřch pre prípojky DN 50	12,000 kus	10,050 €	120,60 €
62	MAT	4223A0906	Kohřt guřovř na vodu - GK 00 320 150 - 2"	4,000 kus	19,670 €	78,68 €
63	MAT	4223B0806	Kohřt guřovř KHE 50 - 05.58.050 - s odvodenřm	4,000 kus	38,560 €	154,24 €
64	MAT	551214760	Ventil spřtņný nřtrubkovř VE 3030 2	4,000 kus	36,200 €	144,80 €
58	271	ZMENA	Prřpl. za montřz vodov. prípojok DN 32-80	-4,000 kus	16,750 €	-67,00 €
59	271	ZMENA	Montřz vodovodnřch ventilov hlavnřch pre prípojky DN 40	-4,000 kus	8,680 €	-34,72 €
60	MAT	ZMENA	Vodomer skrutkovř DN 40	-4,000 kus	434,620 €	-1 738,48 €
61	271	ZMENA	Montřz vodov. ventilov hlavnřch pre prípojky DN 50	-12,000 kus	10,050 €	-120,60 €
62	MAT	ZMENA	Kohřt guřovř na vodu - GK 00 320 150 - 2"	-4,000 kus	19,670 €	-78,68 €
63	MAT	ZMENA	Kohřt guřovř KHE 50 - 05.58.050 - s odvodenřm	-4,000 kus	38,560 €	-154,24 €
64	MAT	ZMENA	Ventil spřtņný nřtrubkovř VE 3030 2	-4,000 kus	36,200 €	-144,80 €
58	271	NOVÁ POLOŽKA	Prřpl. za montřz vodov. prípojok DN 32-80	3,000 kus	16,750 €	50,25 €
59	271	NOVÁ POLOŽKA	Montřz vodovodnřch ventilov hlavnřch pre prípojky DN 40	3,000 kus	8,680 €	26,04 €
60	MAT	NOVÁ POLOŽKA	Vodomer skrutkovř DN 40	3,000 kus	434,620 €	1 303,86 €
61	271	NOVÁ POLOŽKA	Montřz vodov. ventilov hlavnřch pre prípojky DN 50	9,000 kus	10,050 €	90,45 €
62	MAT	NOVÁ POLOŽKA	Kohřt guřovř na vodu - GK 00 320 150 - 2"	3,000 kus	19,670 €	59,01 €
63	MAT	NOVÁ POLOŽKA	Kohřt guřovř KHE 50 - 05.58.050 - s odvodenřm	3,000 kus	38,560 €	115,68 €
64	MAT	NOVÁ POLOŽKA	Ventil spřtņný nřtrubkovř VE 3030 2	3,000 kus	36,200 €	108,60 €
65	271	891241111	Montřz vodovodnřch posřvačov v otvorenom vřkope alebo řachte so zemnou sřpravou DN 80	1,000 kus	24,230 €	24,23 €
66	MAT	422243970	Posřvač S24-118-610 PN10 DN 80	1,000 kus	218,730 €	218,73 €
67	MAT	422912900-1	Zemnř sřprava pre posřvač, teleskopickř DN 65-80, 1,1-1,7m	1,000 kus	102,290 €	102,29 €
68	271	891247111	Montřz hydrantov podzemnřch DN 80 dl. do 1000 mm	1,000 kus	25,420 €	25,42 €
69	MAT	422736000	Hydrant podzemnř DN 80 PN16 DIN	1,000 kus	497,900 €	497,90 €
70	271	891261111	Montřz vodov. posřvačov v otv. vřk. alebo řachte DN 100	2,000 kus	30,480 €	60,96 €
71	MAT	4222H0204	řupřtko prřrubovř s mřkkřm tesnenřm DN 100 - 20900100	2,000 kus	503,530 €	1 007,06 €
72	MAT	4229A0117	Sřprava zemnř, DN 100-125, L = 1050 - 1752 - 85 11 17	2,000 sřprav	85,760 €	171,52 €
73	271	891267211	Montřz hydrantov nadzemnřch DN 100	1,000 kus	31,880 €	31,88 €
74	MAT	422736190	Hydrant nadzemnř řtandard DN100 PN16	1,000 kus	3 469,690 €	3 469,69 €
75	MAT	2863A3305	Prechodka PE/ocel USTR 612 783 d/DN 63/50	8,000 kus	98,660 €	789,28 €
76	MAT	422912-1	Zemnř sřprava pre GU, teleskopickř DN 40-50, 1,1-1,7m	4,000 kus	96,770 €	387,08 €
77	MAT	422913520	Prřklop Y4504-posřvačovř	4,000 kus	43,270 €	173,08 €
78	MAT	422914020	Prřklop Y4510-ventilovř	4,000 kus	23,600 €	94,40 €
76	MAT	ZMENA	Zemnř sřprava pre GU, teleskopickř DN 40-50, 1,1-1,7m	-4,000 kus	96,770 €	-387,08 €
77	MAT	ZMENA	Prřklop Y4504-posřvačovř	-4,000 kus	43,270 €	-173,08 €
78	MAT	ZMENA	Prřklop Y4510-ventilovř	-4,000 kus	23,600 €	-94,40 €
76	MAT	NOVÁ POLOŽKA	Zemnř sřprava pre GU, teleskopickř DN 40-50, 1,1-1,7m	3,000 kus	96,770 €	290,31 €
77	MAT	NOVÁ POLOŽKA	Prřklop Y4504-posřvačovř	3,000 kus	43,270 €	129,81 €
78	MAT	NOVÁ POLOŽKA	Prřklop Y4510-ventilovř	3,000 kus	23,600 €	70,80 €
79	271	892233111	Dezinfekcia vodovodnřho potrubia DN 40-70	46,000 m	3,300 €	151,80 €
80	271	892241111	Tlakovř skřřka vodov. potrubia DN do 80	46,000 m	0,720 €	33,12 €
81	MAT	533951090-1	Konřtrukčņnř materiřl	10,000 kus	11,020 €	110,20 €
82	271	892271111	Tlakovř skřřka vodovodnřho potrubia DN 100 alebo 125	143,500 m	0,720 €	103,32 €
83	271	892273111	Prřplachovanie a dezinfekcia vodovodnřho potrubia DN 80-125	143,500 m	4,830 €	693,11 €
84	271	892372111	Zabezpečenř koncov vodovodnřho potrubia DN do 300	1,000 kus	259,370 €	259,37 €
85	271	899401112	Osadenř poklopov liatinovřch posřvačovřch	4,000 kus	19,450 €	77,80 €
86	MAT	552421810	Poklop posřvadlovřho uzřveru	4,000 kus	28,100 €	112,40 €
85	271	ZMENA	Osadenř poklopov liatinovřch posřvačovřch	-4,000 kus	19,450 €	-77,80 €
86	MAT	ZMENA	Poklop posřvadlovřho uzřveru	-4,000 kus	28,100 €	-112,40 €
85	271	NOVÁ POLOŽKA	Osadenř poklopov liatinovřch posřvačovřch	3,000 kus	19,450 €	58,35 €
86	MAT	NOVÁ POLOŽKA	Poklop posřvadlovřho uzřveru	3,000 kus	28,100 €	84,30 €
87	271	899739101	Montřz vřstraņnej PVC fřlie-biela vodovod hr.0,2-0,3 mm, ř.200 do 300 mm na obsyp	189,500 m	0,760 €	144,02 €
88	MAT	283230030	Vřstraņnř PVC-P fřlia hr.0,30mm,ř.30cm bez potlačomodrř-vodovod. potrubie	189,500 m	0,180 €	34,11 €
			8 - RřROVŘ VEDEDIA spolu:	19 850,16		19 850,16 €
			9 - OSTATNŘ KONřTRUKIE A PRřCE			
89	271	998276101	Presun hmřt pre potrubie z rřr plastovřch alebo sklolaminřtovřch v otvorenom vřkope	51,621 t	14,500 €	748,50 €
			9 - OSTATNŘ KONřTRUKIE A PRřCE spolu:	748,50		748,50 €
			PRřCE A DODřVKY HSV spolu:	60 244,610		60 244,61 €
			PRřCE A DODřVKY M			
			272 - Vedenia rřrovř vonkajřie - plynovody			
90	272	803221010	Vřhřadřvřc vřdič na potrubř z PE D do 150	189,500 m	2,430 €	460,49 €
91	272	803222000	Montřz vřvodu signalizačnřho vřdiča	4,000 kus	6,940 €	27,76 €
91	272	803222000	Montřz vřvodu signalizačnřho vřdiča	-4,000 kus	6,940 €	-27,76 €
91	272	NOVÁ POLOŽKA	Montřz vřvodu signalizačnřho vřdiča	3,000 kus	6,940 €	20,82 €
			272 - Vedenia rřrovř vonkajřie - plynovody spolu:	481,31		481,31 €
			PRřCE A DODřVKY M spolu:	481,31		481,31 €
			Za rozpočet celkom	60 725,92		60 725,92 €

Cenový rozpočet

Stavba: BYTOVÉ DOMY na ulici KALINČIAKOVA, VRANOV NAD TOPLOU

Objekt: SO 13 Verejné osvetlenie - ZMENA

Časť:

Objednávateľ: Mesto Vranov nad Topľou, DR. C. Daxnera 87, 093 16 Vranov nad Topľou

Zhotoviteľ: HANT BA, a.s., Hliny 1412/248, 017 07 Považská Bystrica

Spracovateľ: J.Kanas

p.č.	Názov	M.J.	Počet M.J.	Jednotková cena materiál (€)	Jednotková cena montáž (€)	Celková cena (€)
1	Plastový pilierový elektromerový rozvádzač, označený RVO1	ks	1	823,83 €	48,63 €	872,46 €
	Krytie: IP54/20					
	Menovitý prúd: In=25 A					
	Prívod: zdola					
	Vývod: dole					
	Náplň: podľa výkresu E001					
2	Kábel NAYY-J 4x16 mm ² ,	m	570	2,17 €	0,77 €	1 675,80 €
3	Kábel CYKY-J 3x1,5 mm ² ,	m	125	0,79 €	0,68 €	183,75 €
4	Kábel CYKY-O 2x1,5 mm ² ,	m	20	0,55 €	0,63 €	23,60 €
5	Zemniaci pás FeZn 30x4mm	m	520	2,13 €	2,27 €	2 288,00 €
6	Zemniaci drôt FeZn Ø 10mm	m	50	1,49 €	2,27 €	188,00 €
7	Trubka ohybná plastová FXKVR90	m	60	2,62 €	2,11 €	283,80 €
8	Svorka SP1	ks	16	1,22 €	2,57 €	60,64 €
9	Svorka SR02	ks	8	1,02 €	2,57 €	28,72 €
10	Svorka SR03	ks	30	1,35 €	2,57 €	117,60 €
11	Pozinkovaný osvetlovací stožiar STK60/80/3, 8m	ks	4	522,42 €	74,46 €	2 387,52 €
12	Pozinkovaný osvetlovací stožiar STK60/60/3, 6m	ks	10	354,05 €	69,06 €	4 231,10 €
13	Výložník pozinkovaný 1m, jednoramenný	ks	12	99,13 €	12,43 €	1 338,72 €
ZMENA	2 Kábel NAYY-J 4x16 mm² ,	m	-570	2,17 €	0,77 €	-1 675,80 €
ZMENA	3 Kábel CYKY-J 3x1,5 mm² ,	m	-125	0,79 €	0,68 €	-183,75 €
ZMENA	4 Kábel CYKY-O 2x1,5 mm² ,	m	-20	0,55 €	0,63 €	-23,60 €
ZMENA	5 Zemniaci pás FeZn 30x4mm	m	-520	2,13 €	2,27 €	-2 288,00 €
ZMENA	6 Zemniaci drôt FeZn Ø 10mm	m	-50	1,49 €	2,27 €	-188,00 €
ZMENA	7 Trubka ohybná plastová FXKVR90	m	-60	2,62 €	2,11 €	-283,80 €
ZMENA	8 Svorka SP1	ks	-16	1,22 €	2,57 €	-60,64 €
ZMENA	9 Svorka SR02	ks	-8	1,02 €	2,57 €	-28,72 €
ZMENA	10 Svorka SR03	ks	-30	1,35 €	2,57 €	-117,60 €
ZMENA	11 Pozinkovaný osvetlovací stožiar STK60/80/3, 8m	ks	-4	522,42 €	74,46 €	-2 387,52 €
ZMENA	12 Pozinkovaný osvetlovací stožiar STK60/60/3, 6m	ks	-10	354,05 €	69,06 €	-4 231,10 €
ZMENA	13 Výložník pozinkovaný 1m, jednoramenný	ks	-12	99,13 €	12,43 €	-1 338,72 €
NOVÁ PL.	2 Kábel NAYY-J 4x16 mm ² ,	m	535	2,17 €	0,77 €	1 572,90 €
NOVÁ PL.	3 Kábel CYKY-J 3x1,5 mm ² ,	m	170	0,79 €	0,68 €	249,90 €
NOVÁ PL.	4 Kábel CYKY-O 2x1,5 mm ² ,	m	0	0,55 €	0,63 €	0,00 €
NOVÁ PL.	5 Zemniaci pás FeZn 30x4mm	m	513	2,13 €	2,27 €	2 257,20 €
NOVÁ PL.	6 Zemniaci drôt FeZn Ø 10mm	m	39	1,49 €	2,27 €	146,64 €
NOVÁ PL.	7 Trubka ohybná plastová FXKVR90	m	535	2,62 €	2,11 €	2 530,55 €
NOVÁ PL.	8 Svorka SP1	ks	17	1,22 €	2,57 €	64,43 €
NOVÁ PL.	9 Svorka SR02	ks	38	1,02 €	2,57 €	136,42 €
NOVÁ PL.	10 Svorka SR03	ks	34	1,35 €	2,57 €	133,28 €
NOVÁ PL.	11 Pozinkovaný osvetlovací stožiar STK60/80/3, 8m	ks	9	522,42 €	74,46 €	5 371,92 €
NOVÁ PL.	12 Pozinkovaný osvetlovací stožiar STK60/60/3, 6m	ks	8	354,05 €	69,06 €	3 384,88 €
NOVÁ PL.	13 Výložník pozinkovaný 1m, jednoramenný	ks	16	99,13 €	12,43 €	1 784,96 €
	14 Výložník pozinkovaný 1m, dvojamenný	ks	1	122,73 €	19,88 €	142,61 €
	15 Betónový základ pod stožiar	ks	14	140,04 €	17,29 €	2 202,62 €
16	LED svetidlo MiniLuma, 30LED, DM11(R4), 9000 lm, 60W, IP66 (Philips Indal)	ks	5	833,98 €	18,70 €	4 263,40 €
17	LED svetidlo BGP621 MiniLuma, 20LED, DN10(R7), 3000 lm, 23W, IP66 (Philips Indal)	ks	10	682,92 €	18,70 €	7 016,20 €
18	Poistková svorkovnica Rosa 1 s poistkou 10A gG	ks	14	37,99 €	10,72 €	681,94 €
19	Vytýčenie trasy káblového vedenia v zastavanom priestore	km	0,52	0,00 €	270,18 €	140,49 €
20	Hĺbenie káblovej ryhy 35 cm širokej a 80 cm hĺbokej, v zemine triedy 3	m	520	0,00 €	6,81 €	3 541,20 €
21	Zriad. káblového lôžka z piesku vrstvy 10 cm, tehliami na šírku 35 cm	m	520	0,00 €	2,31 €	1 201,20 €

	22	Piesok	m3	18,2	18,16 €	0,00 €	330,51 €
	23	Výkop pre betónový základ pre stožiare	ks	14	0,00 €	17,29 €	242,06 €
	24	Ručný zásyp nezap. káblovej ryhy bez zhutn. zeminy, 35 cm širokej, 70 cm hlbkej v zemine tr. 3	m	520	0,00 €	2,05 €	1 066,00 €
	25	Zhutnenie	m2	182	0,00 €	5,91 €	1 075,62 €
	26	Rozvinutie a uloženie výstražnej fólie z PVC do ryhy, šírka 33 cm	m	520	0,54 €	0,54 €	561,60 €
	27	Provizórna úprava terénu	m2	182	0,00 €	1,26 €	229,32 €
	28	Súmrakový spínač komplet	ks	1	84,98 €	16,21 €	101,19 €
ZMENA	15	Betónový základ pod stožiar	ks	-14	140,04 €	17,29 €	-2 202,62 €
ZMENA	16	LED svietidlo MiniLuma, 30LED, DM11(R4), 9000 lm, 60W, IP66 (Philips Indal)	ks	-5	833,98 €	18,70 €	-4 263,40 €
ZMENA	17	LED svietidlo BGP621 MiniLuma, 20LED, DN10(R7), 3000 lm, 23W, IP66 (Philips Indal)	ks	-10	682,92 €	18,70 €	-7 016,20 €
ZMENA	18	Poistková svorkovnica Rosa 1 s poistkou 10A gG	ks	-14	37,99 €	10,72 €	-681,94 €
ZMENA	19	Vytýčenie trasy káblového vedenia v zastavanom priestore	km	-0,52	0,00 €	270,18 €	-140,49 €
ZMENA	20	Hĺbenie káblovej ryhy 35 cm širokej a 80 cm hlbkej, v zemine triedy 3	m	-520	0,00 €	6,81 €	-3 541,20 €
ZMENA	21	Zriad. káblového lôžka z piesku vrstvy 10 cm, tehkami na šírku 35 cm	m	-520	0,00 €	2,31 €	-1 201,20 €
ZMENA	22	Piesok	m3	-18,2	18,16 €	0,00 €	-330,51 €
ZMENA	23	Výkop pre betónový základ pre stožiare	ks	-14	0,00 €	17,29 €	-242,06 €
ZMENA	24	Ručný zásyp nezap. káblovej ryhy bez zhutn. zeminy, 35 cm širokej, 70 cm hlbkej v zemine tr. 3	m	-520	0,00 €	2,05 €	-1 066,00 €
ZMENA	25	Zhutnenie	m2	-182	0,00 €	5,91 €	-1 075,62 €
ZMENA	26	Rozvinutie a uloženie výstražnej fólie z PVC do ryhy, šírka 33 cm	m	-520	0,54 €	0,54 €	-561,60 €
ZMENA	27	Provizórna úprava terénu	m2	-182	0,00 €	1,26 €	-229,32 €
ZMENA	28	Súmrakový spínač komplet	ks	-1	84,98 €	16,21 €	-101,19 €
NOVÁ PL.	15	Betónový základ pod stožiar	ks	17	140,04 €	17,29 €	2 674,61 €
NOVÁ PL.	16	LED svietidlo MiniLuma, 30LED, DM11(R4), 9000 lm, 60W, IP66 (Philips Indal)	ks	10	833,98 €	18,70 €	8 526,79 €
NOVÁ PL.	17	LED svietidlo BGP621 MiniLuma, 20LED, DN10(R7), 3000 lm, 23W, IP66 (Philips Indal)	ks	8	682,92 €	18,70 €	5 612,96 €
NOVÁ PL.	18	Poistková svorkovnica Rosa 1 s poistkou 10A gG	ks	17	37,99 €	10,72 €	828,07 €
NOVÁ PL.	19	Vytýčenie trasy káblového vedenia v zastavanom priestore	km	0,537	0,00 €	270,18 €	145,09 €
NOVÁ PL.	20	Hĺbenie káblovej ryhy 35 cm širokej a 80 cm hlbkej, v zemine triedy 3	m	530	0,00 €	6,81 €	3 609,30 €
NOVÁ PL.	21	Zriad. káblového lôžka z piesku vrstvy 10 cm, tehkami na šírku 35 cm	m	530	0,00 €	2,31 €	1 224,30 €
NOVÁ PL.	22	Piesok	m3	38	18,16 €	0,00 €	690,08 €
NOVÁ PL.	23	Výkop pre betónový základ pre stožiare	ks	17	0,00 €	17,29 €	293,93 €
NOVÁ PL.	24	Ručný zásyp nezap. káblovej ryhy bez zhutn. zeminy, 35 cm širokej, 70 cm hlbkej v zemine tr. 3	m	530	0,00 €	2,05 €	1 086,50 €
NOVÁ PL.	25	Zhutnenie	m2	187	0,00 €	5,91 €	1 105,17 €
NOVÁ PL.	26	Rozvinutie a uloženie výstražnej fólie z PVC do ryhy, šírka 33 cm	m	530	0,54 €	0,54 €	572,40 €
NOVÁ PL.	27	Provizórna úprava terénu	m2	187	0,00 €	1,26 €	235,62 €
NOVÁ PL.	28	Súmrakový spínač komplet	ks	0	84,98 €	16,21 €	0,00 €
NOVÁ PL.	29	Trubka ohybná plastová FXKVR50	m	180	0,88 €	1,00 €	338,62 €

Spolu

45 591,58 €